
                                     Проект    

                                                                              

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від                                                                                                                 №  

 

  Про затвердження проектно-кошторисної  
  документації  «Капітальний ремонт  
  Скалатського дошкільного навчального 

  закладу по вул Коновальця,13А в м. Скалат 

  Підволочиського району. Коригування.» 

 

     Розглянувши розроблену  проектно-кошторисну документацію «Капітальний 
ремонт Скалатського дошкільного навчального закладу по вул. Коновальця, 
13А в м. Скалат Підволочиського району. Коригування.»», керуючись 
Постановою Кабінету Міністрів України № 560 від 11 травня 2011 року «Про 
затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 
Кабінету Міністрів України» та ст. ст.  26, 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та враховуючи  позитивний висновок експертизи, 
________ Скалатська міська рада - 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт 
Скалатського дошкільного навчального закладу по вул. Коновальця, 13А в м. 
Скалат Підволочиського району. Коригування, у сумі 14 838, 743 грн. загальна 
кошторисна вартість. 

2.  Дати дозвіл на здійснення співфінансування із міського бюджету у розмірі 
30% по проекту «Капітальний ремонт Скалатського дошкільного 
навчального закладу по вул. Коновальця, 13А в м. Скалат Підволочиського 
району. Коригування. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії міської ради  з питань планування  фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 

 Міський голова                                                                               Савончак П.В. 
 


